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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
09.12.2017 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. GAZDA Małgorzata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:17.19 526 31.67 35.01 35.87 34.64
2. MALINOŚ Julia 04 Orka Zamość 2:19.41 501 31.56 34.52 36.53 36.80
3. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.74 477 32.26 36.28 37.24 35.96
4. ANTONIAK Julia 04 Swim 10 Puławy 2:26.21 434 32.95 37.61 38.66 36.99
5. GŁOWALA Gabriela 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:27.17 426 34.29 37.57 38.41 36.90
6. WAŁACH Emilia 04 UKS 51 Lublin 2:28.00 419 33.16 37.24 39.07 38.53
7. SUSZEK Zuzanna 05 Swim 10 Puławy 2:30.64 397 34.02 38.29 40.53 37.80
8. SIWKO Natalia 04 Olimpia Lublin 2:30.99 394 32.19 37.13 40.32 41.35
9. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 2:36.79 352 35.56 39.80 41.66 39.77

10. NIEDZIELSKA Paulina 04 WUKS SP 30 Lublin 2:36.91 351 35.31 40.90 41.60 39.10
11. KOŁCZ Gabriela 04 Wisła Puławy 2:39.29 336 36.40 40.65 42.17 40.07
12. KOWALCZYK Katarzyna 04 WUKS SP 30 Lublin 2:43.79 309 36.72 42.45 43.42 41.20
13. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 2:44.17 307 35.89 41.85 43.91 42.52
14. DZIWULSKA Aleksandra 04 WUKS SP 30 Lublin 2:44.99 302 35.61 41.27 44.69 43.42
15. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 2:45.40 300 36.99 42.63 44.83 40.95
16. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 2:46.66 293 37.52 42.51 45.07 41.56
17. KRAWCZAK Gabriela 04 Pionier Biała Podl. 2:52.93 262 38.37 44.13 46.54 43.89
18. ŻYDEK Kinga 05 Lublinianka 3:00.88 229 40.14 46.67 48.43 45.64
19. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 3:04.73 215 39.53 47.89 49.13 48.18

JUNIOR

1. WILCZEWSKA Aleksandra02 Olimpia Lublin 2:10.91 605 30.77 32.95 33.58 33.61
2. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 2:16.80 531 31.38 33.65 35.92 35.85
3. BUGAŁA Martyna 02 Skarpa Lublin 2:18.05 516 32.23 35.21 36.29 34.32
4. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 2:18.12 515 32.62 35.37 35.61 34.52
5. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 2:18.53 511 33.15 35.48 35.54 34.36
6. KURZYNA Aleksandra 03 Fala Kraśnik 2:21.22 482 32.75 36.67 36.85 34.95
7. RADKOWSKA Daria 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.36 481 32.85 36.23 36.47 35.81
8. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.90 475 33.41 36.08 36.60 35.81
9. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 2:26.81 429 32.15 36.06 38.65 39.95

10. CZERNIKIEWICZ Iga 03 Olimpia Lublin 2:35.73 359 34.55 40.22 41.50 39.46

OPEN

1. ŁYSAKOWSKA Julia 01 AZS UMCS Lublin 2:05.99 679 30.17 31.68 32.09 32.05
2. WILCZEWSKA Aleksandra02 Olimpia Lublin 2:10.91 605 30.77 32.95 33.58 33.61
3. HAŁKA Wiktoria SL 01 AZS UMCS Lublin 2:11.93 592 30.90 33.18 34.12 33.73
4. SZEWCZYK Zofia 02 Fala Kraśnik 2:16.80 531 31.38 33.65 35.92 35.85
5. GAZDA Małgorzata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:17.19 526 31.67 35.01 35.87 34.64
6. BUJAK Maria SL 01 AZS UMCS Lublin 2:17.99 517 31.76 35.08 36.39 34.76
7. BUGAŁA Martyna 02 Skarpa Lublin 2:18.05 516 32.23 35.21 36.29 34.32
8. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 2:18.12 515 32.62 35.37 35.61 34.52
9. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 2:18.53 511 33.15 35.48 35.54 34.36

10. MALINOŚ Julia 04 Orka Zamość 2:19.41 501 31.56 34.52 36.53 36.80
11. KURZYNA Aleksandra 03 Fala Kraśnik 2:21.22 482 32.75 36.67 36.85 34.95
12. RADKOWSKA Daria 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.36 481 32.85 36.23 36.47 35.81
13. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.74 477 32.26 36.28 37.24 35.96
14. CICHOCKA Oliwia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:21.90 475 33.41 36.08 36.60 35.81
15. ANTONIAK Julia 04 Swim 10 Puławy 2:26.21 434 32.95 37.61 38.66 36.99
16. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 2:26.81 429 32.15 36.06 38.65 39.95
17. GŁOWALA Gabriela 04 Olimpijczyk 23 Lublin 2:27.17 426 34.29 37.57 38.41 36.90
18. WAŁACH Emilia 04 UKS 51 Lublin 2:28.00 419 33.16 37.24 39.07 38.53
19. SUSZEK Zuzanna 05 Swim 10 Puławy 2:30.64 397 34.02 38.29 40.53 37.80
20. SIWKO Natalia 04 Olimpia Lublin 2:30.99 394 32.19 37.13 40.32 41.35
21. STEFANIUK Oliwia 01 AZS AWF Biała Podl. 2:33.93 372 33.85 39.45 40.95 39.68
22. CZERNIKIEWICZ Iga 03 Olimpia Lublin 2:35.73 359 34.55 40.22 41.50 39.46
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 2:36.79 352 35.56 39.80 41.66 39.77
24. NIEDZIELSKA Paulina 04 WUKS SP 30 Lublin 2:36.91 351 35.31 40.90 41.60 39.10
25. KOŁCZ Gabriela 04 Wisła Puławy 2:39.29 336 36.40 40.65 42.17 40.07
26. KOWALCZYK Katarzyna 04 WUKS SP 30 Lublin 2:43.79 309 36.72 42.45 43.42 41.20
27. KOWALSKA Zuzanna 05 Olimpijczyk 23 Lublin 2:44.17 307 35.89 41.85 43.91 42.52
28. DZIWULSKA Aleksandra 04 WUKS SP 30 Lublin 2:44.99 302 35.61 41.27 44.69 43.42
29. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 2:45.40 300 36.99 42.63 44.83 40.95
30. PIECZYKOLAN Alicja 05 Sparta Biłgoraj 2:46.66 293 37.52 42.51 45.07 41.56
31. KRAWCZAK Gabriela 04 Pionier Biała Podl. 2:52.93 262 38.37 44.13 46.54 43.89
32. ŻYDEK Kinga 05 Lublinianka 3:00.88 229 40.14 46.67 48.43 45.64
33. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 3:04.73 215 39.53 47.89 49.13 48.18

PK ZIEMACKA Julia 03 Muszelka Warszawa 2:12.97 578 30.85 33.22 34.29 34.61


